
UCHWAŁA  XXVIII/229/09 RADY MIEJSCOWEJ W BOJANOWIE
z dnia  26 lutego 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok

Na podstawie artykułu 18 a ust. 1 i 4 i art. 21 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.  (1591 ze zmianami),
§ 91  Uchwały Nr 63/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie 
Statutu Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 105. poz. 
1929) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok stanowiący 
       załącznik nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zał. Nr 1 do Uchwały
Nr XVIII/229/09
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 26 lutego 2009 roku

1. luty a) przyjęcie planu komisji na 2009 rok,
b) realizacja planu rozwoju lokalnego,

2. marzec a) opiniowanie wykonania budżetu gminy za 2008 
rok,
b) uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Bojanowa,

3. kwiecień a) kontrola realizacji dochodów i wydatków 
budżetowych (umorzenia podatkowe),

4. maj a) kontrola realizacji budżetu w zakładach 
gospodarczych gminy z uwzględnieniem 
przestrzegania przepisów o zamówieniach 
publicznych,

5. czerwiec a) kontrola realizacji wydatków w ramach Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych,

6. sierpień a) opiniowanie realizacji budżetu za I półrocze 2009 
roku,

7. wrzesień a) kontrola wykonania remontów w szkołach 
i przedszkolach,

8. październik a) kontrola wykorzystania środków przeznaczonych 
w budżecie gminy, na bieżące utrzymanie, 
modernizację i remonty dróg i ulic,

9. listopad a) kontrola realizacji wpływów z tytułu podatków
 i opłat lokalnych w 2009 roku,

10. grudzień a) ocena projektu budżetu i zadań gospodarczych 
gminy na 2010 rok,

b) kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej.


